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FRI PLUSS VILLIG

Frivillig! 
I år er frivillighetens år – vi løfter fram alt det viktige og flotte arbeid som gjøres 
i hele samfunnet vårt. 2. pinsedag hadde vi en frivilligfest på Børsa bedehus 
for å takke de mange som bidrar hver på sitt vis. Et stort og flott fellesskap 
selv om ikke alle kunne delta denne dagen. Noen er mer synlig enn andre, 
noen gjør mye mer, noen over mange år: men alle bidrar med noe og beriker 
fellesskapet. Alle trengs – og flere til! 

Fri + Villig
Gud skapte oss mennesker med en fri vilje – til å ta valg, si nei til noe, ja til 
annet og til «fri og villig» gå inn i oppgaver uten å få pengelønn for strevet. 
Med dette gjør du noe mulig som ellers ikke hadde blitt til! 

Felleskap
I tillegg til at dere frivillige muliggjør mange av aktivitetene vi driver med i 
menighetene og samfunnet og på dette viset er med på å skape, så er dere 
også med på å skape et nytt fellesskap; fellesskapet frivillige imellom. Det at 
mange bidrar gang på gang og år etter år, vitner om at dere også her har skapt 
et fellesskap som oppleves givende. Og ingenting er vel bedre enn det! 
«Så la oss strebe etter det som tjener til fred og til å bygge opp fellesskapet», 
skrev Paulus i sitt brev til menigheten i Roma. Dette gjør dere i rikt monn! 
Å bidra med tid, arbeidskraft og andre ressurser er på flere måter bibelsk: Jesus 
kunne dra rundt med de tolv og forkynne at Guds rike er nær fordi «noen» tok 
seg av noe så verdslig som mat, overnatting etc. Også dette var og er å elske 
Gud og sin neste som seg selv!

Takk!
«Hvordan kan vi da takke Gud nok for dere, for all den glede som fyller oss for 
Guds ansikt på grunn av dere?»  1 Tess 3,9. 
Vi får bare gjenta og sier: TAKK!

SOKNEPREST WIEBKE HUMMELGÅRD

DEN NORSKE KIRKE I SKAUN
Postadresse:

Skaun kirkekontor,  
Tausvegen 16, 7353 Børsa

Besøksadresse:
Skaun kirkekontor i Skaun Rådhus

Tausvegen 16, 7358 Børsa
Telefon: 418 64 424

E-post: post.skaun@kirken.no 
www.kirken.no/skaun

Kontortid:
Mandag – torsdag

kl. 08.30 – 11.30 og kl. 12.30 – 13.30

ANSATTE
Kirkeverge:

Torgeir Sørhaug
Telefon: 901 65 874

E-post: ts324@kirken.no 

Saksbehandler:
Monica Hegglund

Tlf:41864429
E-post: mh496@kirken.no 

Sekretær:
Carina B. Åsmul

Telefon: 41864424/25
E-post: CA692@kirken.no

Diakonimedarbeider:
Inger Synnøve Gjære

Telefon: 41864426
E-post: ig669@kirken.no

Sokneprest i Buvik sokn:
Steffen Torsteinsen Aune

Telefon: 98493025
E-post: sa528@kirken.no

Sokneprest i Børsa og Skaun:
Wiebke Hummelgård

Telefon: 941 62 785
E-post: wh342@kirken.no 

Menighetspedagog:
Siri Helene Erland

Telefon: 41864428
E-post: se276@kirken.no

Organist:
Vincentas Linkevicius
Telefon: 466 23 995

E-post: vl373@kirken.no

Såkornprosjekt/m.h.ped:
        Mari Helgeland

        Telefon: 905 06 606 
        E-post: mh455@kirken.no

Klokkere:
Børsa: Leif Kristian Grønning

Skaun: Sunniva Sørhaug
Buvik: Sindre Grønning

LEDERE I RÅDENE
Børsa menighetsråd: Vegar Godø Slørdal

Buvik menighetsråd: Andre Meldal
Skaun menighetsråd: Tove Bogen Rekstad
Skaun kirkelige fellesråd: Eimund Fossum

Seniortreffene på Børsa bedehus høsten 2022 
Vi ønsker velkommen til følgende arrangementer i høst 

Tirsdag 27.09. kl 12 – 14.
Sverre Solberg er gjest og temaet er «Syng med !» - fra sangboka med 
samme navn. 
Jørgen Gustad spiller til sangen. Servering, inngang kr 100,-

Tirsdag 25.10. kl 12 – 14
Elin Berge fra Skaun bibliotek er gjest og temet er «Bibliotek i ny tid,- 
digitale tjenester og nye måter å bruke biblioteket på !». Servering, 
inngang kr 100,-.

Tirsdag 29.11. kl 12 – 14.
Vi går inn i adventstida med Tora Husan fra Rennebu som gjest. 
Hun har «Fri? Villig? Frivillig?» som tema. Servering, inngang kr 100,-.

Arrangør: Børsa Normisjon

MENIGHETSBLADET

Midlertidig redaktør: Harald Otto Aalvik • E-post: harald.otto.aalvik@gmail.com

Ekspedisjon: Monica Hegglund
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HURRA FOR FRIVILLIGHETEN

Frivillig arbeid er landets største laginnsats. Det har lange tradisjoner i kirke og samfunn. I Skaun har vi 
et rikt og mangfoldig frivillig arbeid i kirken og kommunen. Frivillig arbeid gir tilhørighet, fremmer gode 
verdier og skaper glede og gir synlige resultater.

Frivillighetens år
Myndighetene har bestem at 2022 skal markeres som 
frivillighetens år. Det er flere måter å måle frivilligheten 
på. Statistikken sier for eksempel at vi har nærmere 4 000 
nasjonale organisasjoner i Norge. I 2020 ble det utført rundt 
regnet 142 000 frivillige årsverk. Og målt i kroner er verdien av 
den frivillige innsatsen satt til 78 milliarder i 2018. 

Et sted for verdier og opplevelser
En annen og minst like viktig måte å vurdere verdien av 
frivilligheten på er den menneskelige siden av den. Ved å 
slutte opp om frivillige arbeid får deltakerne mulighet til å 
utfolde sine interesser. Her kan en slutte opp om verdier en 
ønsker å fremme og her kan fellesskap utvikles og vennskap 
knyttes. Gjennom frivillige aktiviteter kan deltakerne utvikle 
sine ferdigheter og gi god underholdning til publikum. Et 
nøkkelord innen alt frivillig arbeid er trygghet for alle som 
deltar. Det er avgjørende at den enkelte blir møtt med respekt 
og oppmuntring: du er god nok og verdifull slik du er.

Et sted å høre til
Vi har alle behov for å høre til et sted. Ved å delta i frivillig 
arbeid kan vi bli inkludert i et fellesskap. Forskning viser at 
45 % av deltakerne i frivillig arbeid har selv søkt kontakt. 
De resterende 55 % er blitt oppfordret av andre til å ta del 
i arbeidet. Det sosiale miljøet er en viktig faktor både for å 

rekruttere nye deltakere og beholde dem som allerede er med. 
Selve saken eller aktiviteten som deltakerne samles om er også 
viktig for motivasjonen. 
Frivilligheten skal være et sted hvor vi kan møte opp, delta og 
ta imot. På den måten er vi med på å ivareta og utvikle et godt 
og allsidig lokalsamfunn.

Glimt fra frivillighet i Skaun kommune
Redaksjonen for menighetsbladet bestemte i sommer å la 
FRIVILLIGHET gå igjen som en rød tråd i dette nummeret. 
I Skaun har vi gjennom lange tider hatt et rikt, allsidig og 
verdifullt frivillig arbeid i kirken og i kommunen. I dette 
nummeret av menighetsbladet finner du glimt fra en liten del 
av det frivillige arbeidet som finnes her i vår kommune. 

Og en oppfordring til slutt; send din støtte til menighets-
bladet. Se bildet.
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KAFÈ HJERTEROM –  
ET MANGFOLDIG OG PERSONLIG MØTESTED

FRIVILLIGHET AV YPPERSTE MERKE

Åpen dør
Hver onsdag er døren til Børsa bedehus 
åpen. Inne i lokalet er bordene pyntet 
med blomster og lysene er tent. 
Kaffen er kokt og vaflene stekt. 
En gruppe frivillige sørger 
for at alt er godt forberedt. 
Tiltaket Kafé Hjerterom 
ønsker velkommen til 
personer som har søkt tilflukt 
i Norge og til skauninger.
 
Store forskjeller
Forskjeller mellom de som møtes 
er det første som slår oss. De fleste 
er flyktninger fra land som Syria, Eritrea 
og Kongo. Andre er mer ordinære 
innvandrere. Noen er gyllen i huden 
mens andre er helt mørke. Språk, kultur, 
religion og tradisjoner er forskjellige. 

Men møte-
stedet Kafé 
Hjerterom 
bringer 
innflytterne 

sammen med 
skauninger som 

ønsker å støtte 
tiltaket og bli kjent 

med våre nye landsmenn. 

Språkpraksis
Norsk språk er viktig. Derfor er parolen 
på disse samlingene at man hele tiden 

snakker norsk. Det byr naturligvis på 
mange utfordringer. Men når ordene 
ikke rekker fram, tyr man til bevegelser 
og mimikk. Livshistorier blir formidlet, 
kunnskap blir delt og gjensidig respekt 
oppnådd. Møtestedet blir mangfoldig 
og personlig mellom innflytterne og 
skauningene. 

Til slutt en oppfordring; det er plass 
for flere skauninger på samlingene. Og 
det er et fint sted for skauninger å møte 
andre skauninger.

Årets kulturfestival
Årets kulturfestival ble gjennomført i dagene 24. til 26. juni. Festivalen favner bredt. 
Publikum kunne blant annet velge mellom konserter i Skaun og Børa kirke, ottesang 
kl. 7:30 for morgenfugler i Kolbrandstad stavkyrkje, gjenfortelling av «Kransen» som er 
den første boka i trilogien om Kristin Lavransdatter av Sigrid Undset og mer løssluppen 
underholdning med våre lokale humorister Ola Magnar Morken og Jon Lyngstad.

Markedet på Venn
Markedet på Venn er den store magneten gjennom festivalen. Her foretok ordfører 
Gunn Iversen Stokke den offisielle åpningen av festivalen. De forskjellige musikkinnslag 
fra scenen skapte godstemning blant publikum. Spelemannslaget Laus og Fast hører 
tradisjonen tro med på festivalen. Sturla Eide stilte opp både med elever fra kulturskolen 
og egne musikere.
Det var livlig handel i de forskjellige salgsboder og besøkende kunne fylle på med mat 
både i fast og flytende form. Ikke minst var bygdekvinnelagenes klubb og duppe populære. 
Årets vekter Jon Lyngstad var lett synlig i folkemengden og holdt en stø hånd over all 
informasjonsflyt.

TEKST OG FOTO HARALD OTTO AALVIK

TEKST OG FOTO HARALD OTTO AALVIK

Frivillighetssentralen, Børsa 
sanitetsforening og en gruppe 
frivillige står bak tiltaket rettet 
mot noen av våre nye landsmenn.

Den årlige kulturfestivalen på Husaby er ett eksempel på frivillighet av ypperste merke. All forberedelse, 
gjennomføring og opprydding er basert på frivillig innsats av de mange som trår til år etter år.
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PILEGRIMSVANDRING GJENNOM SKAUN

Mottak i Skaun
Pilegrimane kjem over frå Svorkmo og til Skaun. Dei fleste 
nattar over i Skaun før dei vandrar over til Buvika og vidare til 
overnatting på Øysand eller Sundet gard ved Gaulosen. I Skaun 
menighetshus tek vi imot pilegrimane og vi byr dei madrassar 
og feltsenger. Overnattingsgjestane tek vi med til kyrkja der vi 
fortel om staden dei har kome til, om kyrkja, litt historie og gjev 

TEKST OG FOTO OLA SKAUGE

Eit aukande tal pilegrimar vandrar gjennom Skaun kommune på veg til Nidarosdomen. Mange frivillige i 
bygda Skaun stiller opp og byr på omvisning i Skaun kyrkje og overnatting i menighetshuset.

dei stempel i pilegrimspassa. Det er 7 husstandar i Skaun som 
deler på dette dugnadsarbeidet.

Mange på vandring
Sesongen går mot slutten, men enda tidleg i august er det 
eit jamnt tilsig av vandrarar. Pandemien sette ein stoppar 
for pilegrimstrafikken, men er no attende med fullt trykk. 
Kapasiteten i menighetshuset har vore for liten enkelte dagar. 
Større grupper på opp til 12 og 15 personar har vi ikkje teke 
imot fordi huset alt hadde mange bestillingar. Kva som vil 
skje i åra som kjem, kan vi berre gissa oss til. Siste året før 
pandemien tok vi hand om meir enn 600 pilegrimar. Det er 
rekna med ein stad mellom 1000 og 2000 fram mot 2030.

To pilegrimar
Den 6. august hadde Julia Nichel og Birgitt Zimmermann frå 
Tyskland overnatta i Skaun menighetshus, og dei var klare for 
marsjen til Sundet gard. Da vi spurte kvifor dei hadde lagt ut 
på tur en, var svaret: «Det er eit svært enkelt og samstundes 
kompli sert spørsmål, og svaret er vanskeleg å gje. Men for 
oss er det per sonlege årsaker som ligg attom; tid til å tenkje, 
personleg  vokster og å kjenne på fridomen du kan ha under ei 
slik ferd til fots».

Frivillig innsats og glede
For oss som stiller opp som pilegrimsvertar er det nok ein 
del belastning, men det vert balansert opp av møte med 
trivelege og interessante menneske frå inn- og utland. Desse 
to representantane var ikkje noko unntak. Og så er det ei glede 
å kunne presentere Skaun kyrkje som er eit kulturhistorisk 
smykke, Skaun menighetshus, og den vakre bygda Skaun med 
historie og geologi som er ei eiga messe verdt.

SKAUN GOSPELKOR
Skaun Gospelkor hadde to vanskelige år med korona pandemi. 
Men til tross for pandemien klarte koret å delta på mange 
salmekvelder, konserter og gudstjenester.  

Høstsesongen har allerede startet opp med en øvingslørdag 3. september kl. 
11 i Buvik menighetshus. Alle som har lyst å være med i koret er velkommen! 
Vennligst ta kontakt med kantor Vincentas innen utgangen av september; 
mob.: 466 23 995 eller e-post: vl373@kirken.no.

Gospelkoret øver i Børsa kirke på mandager kl.19:00 annen hver uke. En 
oversikt over våre øvingsdager finner du på kalenderen: www.kirken.no/skaun. 

Julia Nichel og Birgitt Zimmermann frå 
Tyskland klare for marsjen til Sundet gard.
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BUVIK PENSJONISTFORENING – 
FRIVILLIGHET I HØYSETE

Allsidig aktivitet
Foreningen har stor og allsidig aktivitet 
året gjennom. Her finner pensjonistene 
noe for enhver smak. All planlegging 
og gjennomføring er basert å 
frivillig innsats. Og den er stor. Både 
medlemmer og ikke-medlemmer kan 

delta på de forskjellige aktivitetene. 

Fra hode til tå
På tirsdager er det åpen kafé og 
bokutlån. En torsdag i måneden er det 
variert underholdning. En gang i uken 
er det trim tilpasset aldersgruppen. Og 

det blir lagt stor vekt på å tilby nyttige 
kurs for pensjonister. Eksempler på slike 
kurs er førerkort 65 +, førstehjelp og 
ikke minst digitale ferdigheter. Det er 
også norskopplæring for personer som 
kommer fra områder med krig og uro 
som Syria, Marokko, Eritrea og Kongo. 
Tiltaket er godt mottatt.   

Tangen er stedet
Tangen heter stedet foreningen samles, 
et hus foreningen kjøpte i 1990. Tangen 
ligger idyllisk til ved utløpet av elva 
Vigda. Det er pusset opp og godt 
vedlikeholdt. Huset har lyst og fint 
interiør og to etasjer. Foreningsarbeidet 
skaper godt samhold, stor trivsel og 
mye glede. Det er svært populært 
å leie Tangen til møter og private 
sammenkomster.

Utgangspunkt Venn
Markeringa av dagen var planlagt som ei vandring frå Venn og 
til Leiv Johan Grefstad sin lavvo inni Husbymarka. Oppmøte 
på Venn var sett til kl. 12.30. Da denne tida var passert, var det 
berre nokre arrangørar som var møtt fram. Turen gjekk difor 
med bil opp til lavvoen. Leiv Johan fyrte opp inne i lavvoen og 
ute på grillen og gjorde klart for traktering.

Nye kom til
Etter ei tid kom det folk frå ei anna lei og slo seg ned. Vi kosa 
oss med pølser, lefser og brus sponsa av kulturkontoret i 
Skaun, og lokalt tilrådd kaffe, spekemat og formkake. Vi tok 
oss god tid, og praten gjekk lett mellom anna om pilegrimar 
som ferdast etter leia, om lavvoen og om det rikt utsmykka 
avtredet. Der finst det som seg hør og bør, bilete både av den 
svenske og den norske kongefamilien.

Diktlesing
Høgdepunktet under samlinga var da Leiv Johan overraska 
med lesing av dikt som han sjølv hadde skrive. Han dreiv i 
skogen i 2012, og tidvis vart det mat og kvilestunder ved bålet. 
Da skreiv han dikt, men han hadde ikkje lese dei for nokon før 
denne stunda i lavvoen. Dikta passa særs godt som avslutning 
på denne markeringa av pilegrimsleias dag i Skaun.

Vi som deltok seier takk til vertsskapen, til pilegrimsvertane 
som arrangerte og til kulturkontoret i Skaun som var sponsor.     

TEKST: HARALD OTTO AALVIK  FOTO: BUVIK PENSJONISTFORENING 

TEKST OG FOTO RUTT OLDEN SKAUGE

En livskraftig forening med vekt på allsidig aktivitet, sosialt fellesskap og matglede.

Etter gudstenesta 1.pinsedag i Skaun kirke var det 
klart for å markere pilegrimsleias dag. 

PILEGRIMSLEIAS DAG 5. JUNI 2022
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SORGARBEID
Ressursgruppe for sorgarbeid i Skaun 
Frivillige jobber sammen med 
diakonimedarbeideren og ansatte ved 
Psykisk helse i kommunen for å kunne gi 
et tilbud om hjelp i sorgarbeid. Sammen 
med Den norske kirke i og kommunene 
Skaun, Orkland og Melhus, ønsker vi 
å bidra med både sorgstøttegrupper 
og temakvelder. Tirsdag 6.september 
arrangerte vi temakveld om «Barn og 
unge voksne som pårørende» i Børsa.

Sorgstøtte for barn og unge
Denne høsten starter et interkommunalt 
samarbeid om sorgstøtte for barn på  
1.-7. trinn. Første samling ble 
gjennom  ført mandag 12. september i 
Pottenvegen 2 på Melhus kl. 17:00 til 
kl. 18:30. Det blir samlinger en gang i 
uka framover. Fra nyttår startes det også 
sorgstøtte for ungdomskolealder. 

Allehelgensdag
Følg med på plakater og heimesida  
for hva som tilbys av åpne kirker  
5.-6. november.Minnegudstjenester blir 
i alle tre kirkene søndag 6. november, 
og de som har mistet noen siden sist 
allehelgen er spesielt invitert.

TEKST OG FOTO INGER SYNNØVE GJÆRE

Å miste noen en er glad i er vondt. Sorg rammer oss alle, men vi 

sørger forskjellig. Her er noe som kan være til hjelp i sorgarbeidet:

Diakonal
GANG

RESSURSGRUPPA  
FOR DIAKONI 
Menighetsrådene har fått fem flotte frivillige 
til å bidra til at den felles diakoniplanen blir 
mer enn skuffefyll framover. 
Fra venstre på bildet: Kjell Eggen (Buvik), Beate Kimo 
(Børsa), Rutt Olden Skauge og Astri Melby Broli (Skaun). 
I tillegg til de på bildet, bidrar Siv Øgaard Fossum for 
Børsa.

GUDSTJENESTE I DET GRØNNE PÅ GRØNNESET 
TROSOPPLÆRINGS KICK-OFF HØSTEN 2022

Søndag 21. august var det friluftsgudstjeneste med 
feiring av skaperverkets dag og KICK-OFF for barne- og 
tweens-arbeidet i Skaunmenighetene. Og en del spente 
skolestartere fikk utdelt kirkeboken etter gudstjenesten.  
Med godt vær og folk i absolutt alle aldre ble det en 
god oppstart for høsten. Frivillige fra Go kveld-klubben 
i Børsa, aktivitetsklubben i Buvika og Skaun Soul kids 
bidro under gudstjenesten, som ble ledet av sokneprest 
Wiebke Hummelgård. Etter gudstjenesten hjalp 
mange frivillige fra skaunmenighetene til med grilling, 
morsomme aktiviteter og en natursti. 
Tiltaket frister så absolutt til gjentakelse neste år!

TEKST SIRI HELENE ERLAND FOTO HARALD OTTO AALVIK

Kontakt gjerne Inger Synnøve på 41 86 44 26 for nærmere opplysninger.
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BARNEsider

PROGRAM FOR THUNDER HØSTEN 2022
DATO AKTIVITET 

26. august Åpningskveld!!

16.-17. september Overnattingstur på Rypetoppen – mer info og 
påmelding kommer!! 

23. september Spillkveld

21. oktober LAZER TAG/paintball

4.november Kokkekamp

18. november Akedag/klubbkveld om dårlig vær 

2.desember Juleverksted

16.desember Julebord

Vi har thunderkveld annenhver fredag i 
partallsuker fra kl.19.30-22.30 og alltid 
med oppmøte på Børsa Bedehus. 
Alle fra 8.trinn og ut videregående er 
hjertelig velkomne.
Kom som du er eller ta med deg en venn!
Ta kontakt om det er noe dere lurer på. 
Gjerne følg med i sosiale medier for mer 
informasjon eller i tilfelle endringer i 
programmet:
Facebook – Ungdomsklubben Thunder
Instagram – ungdomsklubben_thunder
Snapchat – uklubbenthunder

16.-17. september 
Overnattingstur på 
Rypetoppen – mer info og 
påmelding kommer!! 
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Utdeling av 4-årsbok  
på gudstjeneste i Buvik kirke 11. september kl. 11.

HØST 2022

SEPTEMBER
5:  17.00-19.00 i Børsa bedehus (med middag)
19: 17.30-19.00 i Børsa kirke

OKTOBER
1-2: KORWEEKEND
17:  17.30-19.00 i Børsa kirke
31:  17.00-19.00 i Børsa bedehus (med middag)

NOVEMBER
14:  17.30-19.00 i Børsa kirke
28:  17.00-19.00 i Børsa bedehus (med middag)

DESEMBER
5:   17.00  Adventskonsert i Børsa kirke
29:  17.00 Juletrefest på Fredly
 

VELKOMMEN!
FØLG OSS PÅ FACEBOOK

KOR FOR BARN i 1.-4.KLASSE
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FRIVILLIGHETENS ÅR -  
ET TILBAKEBLIKK PÅ FORENINGSLIV I BØRSA

I februar 1980 sto dette å lese i Menighetsbladet:

75 ÅR FOR FOLKEHELSEN
BØRSA SANITETSFORENING JUBILERER

Jubileumsfest for Børsa kirkeforening er lagt til 5. juni kl 19 i Børsa bedehus. Det er 
åpen fest. Men alle som betaler medlemskontingenten er spesielt velkommen, selv 
om de ikke har deltatt på foreningsmøtene.

Børsa Sanitetsforening ble 
stiftet den 10. mars 1905 og da 
som en «Sygepeieforening for 
Børsen». Det første møte var 
hos Dr. Bryhni, og der møtte 
17 herrer og 1 dame – Marie 
Einum. Senere kom flere kvinner 
med, og foreningen ble i 1909 
innmeldt i Norske Kvinners 
Sanitetsforening.

V/ SKAUN HISTORIELAG

Kirkeforening på utflukt 
til Langvatnet like etter 
krigen.  
1. rekke fra v: Helga 
Trømborg, Stina 
Hammer, Gjertine 
Herstad, Anna Eggan, 
Marit Hellandsø og 
Ingeborg Gafset.
2. rekke fra v: Sokneprest 
Trømborg, Klara Høiset, 
Kari Meistad, karen 
Solbu, Jenny Godal, 
Marit Meistad, Signe 
Høiset, Brynhild Stene, 
Ragna Husby og Magda 
Sæther

Avskjedsfest anno 1961. 
Sanitetskvinner tar farvel med Jenny 
Godal, som var aktiv i foreningen 
alle de år hun var i Børsa, og 
formann i to perioder. I bakgrunnen 
til høyre står Birgit Lefstad, vertinne 
foranledningen og formann i hele ti 
år. Så lang formannstid er det ellers 
bare Ingeborg Wiggen som har hatt.
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NÅDA KUNSTPROSJEKT

Kulturminne 
Vi har valgt Sønnøv Sønnøvsæter og 
Sønnøvsætervollen som kulturminne. 
Sønnøv Sønnøvsæter var søster til 
Lisbet Nypan som ble brent på bålet 
som heks i 1670. De vokste opp på 
Hølonda hvor de hadde lært å helbrede 
folk og fe med bønn og ritualer. Sønnøv 
kom til Dalsmarka i Skaun som kokke 
for et arbeidslag. Men ble etter hvert 
boende igjen alene på plassen som 
senere ble kalt Sønnøvsætervollen. 
Folk syns det var merkelig at en kvinne 
valgte å bli boende alene langt inni 
skogen, og det oppsto mange rykter. 
Når noe gikk uforklarlig galt med 
mennesker, dyr eller avling, var det lett 
å skylde på «trollkjerringa», for den 
som kan velsigne og helbrede, kunne 
nok også forbanne. En søndag hun var 

på vei til kirka, ble hun skutt med en 
sølvknapp.

Kunstnerne
Eva Margrethe Ballo jobber med maleri 
og installasjon med hovedvekt på 
tekstil. Inga Skålnes jobber i hovedsak 
med fotografi og installasjon. De 
møttes på Kunstakademiet i Trondheim 
og har etter det samarbeidet om flere 
kunstprosjekt. Da jobber de med 
tematikk rundt kulturarv, verdensarv 
og bevegelse gjennom stedsspesifikke 
installasjoner og tolkninger av begreper.

Deltagere
Gruppa består av 8-9 ungdommer i 
alderen 12-18 år. Prosjektet startet  
med en tur til Sønnøvsætervollen i juni 
og skal ende opp med en utstilling  

TEKST OG FOTO: SKAUN KUNSTFORENING

Et prosjekt hvor ungdom skal lage samtidskunst sammen med 
profesjonelle kunstnere med utgangspunkt i et lokalt kulturminne.

sommeren 2023. Ungdommene 
skal sammen med kunstnerne avgjøre 
hva utstillingen skal inneholde, 
uttrykksform og materialbruk. Skal det 
bli noe permanent, en installasjon eller 
kanskje begge deler?  Målet er at de 
underveis lærer mye om kulturminner, 
samtidskunst og skaperprosesser.

NY SOKNEPREST PÅ PLASS I BUVIKA

Prost Dagfinn Thomassen ledet selve innsettelsen og ble assistert av 
lokale medarbeidere. Mange hadde møtt fram for å være til stede.

Etter gudstjenesten ble det servert kirkekaffe i Børsa bedehus. 
Mange ble med fra kirka til bedehuset. Da ble det anledning til 
å hilse på nypresten og bli bedre kjent med ham. Han har en 
allsidig yrkesbakgrunn og blir prest i «godt voksen alder». Steffen 
Torsteinsen Aune ble nemlig ordinert i Nidarosdomen 19.06.22 av 
biskop Herborg Finnset. Skaun kommune blir altså hans første faste 
tjenestested. Han har sitt daglige virke i Buvik sogn, men gjør også 
tjeneste i våre to andre sogn, Børsa og Skaun. 

Vi ser fram til å bli bedre kjent med Steffen Torsteinsen Aune 
og ønsker han hjertelig velkommen til oss!

TEKST: HARALD OTTO AALVIK   FOTO: TORGEIR SØRHAUG

Søndag 28. august 2022 skjedde en viktig markering i 
Buvik kirke. Da ble nypresten Steffen Torsteinsen Aune 
innsatt i sin tjeneste hos oss. 
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STOR TAKK TIL PÅL OVE LILLEBERG

Sokneprest og redaktør
Pål Ove Lilleberg ble tilsatt som sokne-
prest i de to soknene Børsa og Skaun i 
2015. En viktig del av arbeidet var å ta 
hånd om og etter hvert lede arbeidet 
med menighetsbladet vårt. Pål Ove 
hadde i lang tid interessert seg for 
formidling ved hjelp av bilder og tekst. 
Allerede i guttedagene kjøpte han sitt 
første speilreflekskamera. Da PC-
alderen kom kastet han seg på denne 
bølgen og har opparbeidet seg en 
betydelig kompetanse innen tekst- og 
bildebehandling.

Redaktør med engasjement
Det har vært trygt og godt å ha Pål Ove 
som redaktør alle disse årene. Det ligger 

et omfattende arbeid bak hvert nummer 
som blir delt ut til alle husstander i 
kommunen og sendt til utflyttede 
skauninger. Artikler og innlegg skal 
produseres og samles inn. Bruk av bilder 
har blitt mer og mer viktig. Gjennom 
årene har Pål Ove ledet arbeidet med å 
endre og utvikle oppsettet av bladet. 

Synlige og varige spor
Vi retter en stor takk til Pål Ove for hans 
store innsats og glødende engasjement 
for menighetsbladet i disse 7 årene. 
Han har formidlet viktig informasjon til 
alle oss lesere.
Han har gitt oss fine opplevelser med 
bilder han har tatt. Og ikke minst: Han 
har satt synlige og varige spor etter seg!

TEKST OG FOTO HARALD OTTO AALVIK

Etter 7 års innsats som redaktør for Skaun menighetsblad slutter 
Pål Ove i dette vervet. Hans iver og engasjement for bladet har satt 
synlige og varige spor.

Kirkevergens
HJØRNE         Høsten banker på døren

Sommeren er bak oss og høsten står for døren. En aktiv 
og begivenhetsrik høst med mange aktiviteter ligger foran 
oss. Konfirmantundervisningen starter opp nå i september. 
Babysang og barne- og ungdomsrettet aktiviteter er også 
kommet godt i gang. Vi har trosopplæringsaktiviteter i 
alle våre sokn, og med ekstraordinære tilskuddsmidler 
fra Nidaros bispedømme og Bufdir (Barne- ungdoms- 
og familiedirektoratet) har vi nå stor aktivitet ute i 
skaunmenighetene rettet mot barn og ungdom.
Ny sogneprest i Buvik sokn, Steffen Torsteinsen Aune er på 
plass og skal også tjenestegjøre ved de to andre soknene. 
Steffen kommer fra et vikariat i Byåsen menighet. Han har 
en allsidig bakgrunn. Han er nylig uteksaminert og ordinert 
til tjeneste i Den norske kirke. Vi er så heldige å få Steffen 
som kollega her på kontoret og skaunmenighetene en ny 
sogneprest. 
For å styrke administrasjonen ved kontoret har vi ansatt Carina 
Brevik Åsmul i 40 prosent sekretærstilling ved kirkekontoret. 
Hun kommer fra Agdenes i Orkland kommune, er utdannet 

førskolelærer og har jobbet blant annet som pedagogisk 
leder i en barnehage i Oslo. Henne treffer du i resepsjonen på 
kirkekontoret mandag og onsdag. Ta godt imot våre to nye 
medarbeidere.   
Sommeren har blitt brukt til en del vedlikehold av våre 
kirkebygg. Det mest synlige resultatet er nok Børsa kirke. Her er 
det skiftet ut mange av våre tårn som står som utsmykning på 
nord- og sørskipet av taket. Tømrer Egil Wormdal har utført en 
utmerket jobb med utskifting av råteskadet trevirke i tårnene. 
Vi har også fått malt halve Børsakirka og en allsidig klokker i 
Buvika, Sindre Grønning, lover å komme tilbake til neste år, slik 
at «Børsas Hvite Svane» også skal skinne like fint fra nord.
Ved Børsa gravplass holder vi nå på å anlegge en minnet 
urnelund. I skrivende stund er planene godkjent i Børsa sokn 
og prosessen med å få den endelig godkjent hos Statsforvalter 
og hos Nidaros bispedømme er i gang. Vi har ryddet området 
og klargjøring av plassen er godt i gang. Vi tar sikte på å ta 
denne i bruk i første kvartal 2023. Dette tror jeg blir ett godt 
tilskudd til våre gravplasser.
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BYGG & PROSJEKTERING

GUDSTJENESTE FOR LIVSGLEDE  
OG FEST FOR FRIVILLIGE

Etter gudstjenesten arrangerte Børsa 
menighet sammen med kirkekontoret 
og gjengen i Jezz en fest for alle frivillige 

i menigheten. Bordene var pyntet med 
gull og glitter og rikelig med  god mat 
og drikke var satt frem. Dette for å vise 
hvor takknemlige vi er for alle de flotte 
menneskene i Børsa menighet.

Jan Erik Larsen har sammenliknet 
frivillige med praktiske lys. Vi har frivillige 
i kirker, foreninger, klubber og idrettslag 
som bruker dager, uker og år og legger 
ned et stort arbeid mennesker der de 

bor. Det alle frivillige gjør er å spre lys  
og skinne på menneskene de har rundt 
seg.

Børsa menighetsråd ønsker å takke alle 
for innsatsen dere gjør! Vi setter pris på 
å få være en del av det viktige arbeidet 
som gjøres i kommunen vår. Og vi heier 
på det som blir gjort fra kirkekontoret og 
de flotte ansatte som har sin base der.

TEKST OG FOTO: VEGARD SLØRDAL

Gudstjeneste for livsglede ble arrangert 6. juni i Børsa kirke. 
Kirkerommet ble fylt med sang, musikk og dans. Her var ekte livsglede 
og spontan livsutfoldelse. En hjertelig takk til alle som medvirket og 
som møtte frem.

Varmestyringsprosjektet for våre tre 
kirker er i sluttfasen og kirkevergen 
overtar dermed all varmestyring. Når 
dette prosjektet er i havn i høst, er 
det meningen at all varmestyring skal 
utføres automatisk gjennom våre 
systemer. Formålet med prosjektet er 
å minske unødvendig fyringskostnader 
samt å øke komforten. 
Menighetsbladet kommer nok en 
gang ut til beboere i Skaun samt noen 
utenbygds abonnenter. Vi er så heldige 
at vi har både bladstyre og redaksjon, 
men vi mangler en redaktør. Dersom 
det er noen som kjenner på at de 
ønsker å bidra her, eller kjenner til noen 
som har tid, lyst og kompetanse til å 
bidra, ønsker vi at dere tar kontakt med 
oss. En stor takk til Harald Otto Aalvik 
som har tatt på seg oppgaven som 
redaktør inntil videre.

Ønsker alle sammen en fin høst!

Torgeir Sørhaug
Kirkeverge
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
10.04.22 Magnus Sølberg Viggen
05.05.22 Simon Winsjansen
05.05.22 Sanna Winsjansen 
26.05.22 Olivia Kjøren-Hagen
05.06.22 Even Halvorsen
05.06.22 Live Gravdal Hagen
05.06.22 Selma Gravdal Muri
05.06.22 Aksel André Rimol Larsen
31.07.22 Ella Johansen Bjørnes
31.07.22 Sebastian Sollien Olsen
31.07.22 Amalie Tollefsen Kaasbøll

BUVIK
01.05.22 John Hermod Lauten-Fiske
01.05.22 Olve Onsøien
01.05.22 Daniel Stjerne Granås
26.05.22 Jakob Østerli 
06.06.22 Emmeline Saranja Sommerschild
06.06.22 Didrik Slettestøl Stafne
06.06.22 Liam Hokseggen
06.06.22 Lucas Ustad Kokaas
10.07.22 Sander Steinvik Rye
10.07.22  Myrth Lorense Storrø
14.08.22 Jennie Kvam
14.08.22 Sverre Kvarmesbakk Olstad 
28.08.22 Ella Brekkan Solfeldt

SKAUN
03.04.22 Helge Nebelung Vingen
05.06.22 Ella By
05.06.22 Alise Wulffberg
26.06.22 Marie Overland Forslund
17.07.22 Vemund Kleven Morken

DØDE

BØRSA 
30.03.22 Anny Helene Kruse f:1937
15.04.22 Lillian Karin Dørdal f: 1940
27.04.22 Ole Arvik Kjønsvik f: 1931
28.04.22 Kristine Pettersen f: 1950
01.08.22 Per Atle Viggen f: 1936
20.08.22 Erik Arnfinn Hågensen f: 1930

BUVIK
12.04.22 Einar Jorulf Isdal f: 1927
30.04.22 Knut Arne Sommerschild f: 1957
10.05.22 Marthe Sandvik Lyng f:1978
14.05.22 Marit Jorun Haftorsen Bøkseth 

f:1945
25.05.22 Kjell Horghagen f:1938
01.08.22 Harald Kristian Vik f:1940

SKAUN
04.04.22 Birger Melby f:1928
07.04.22 Astrid Skjølberg Lefstad f:1930
17.05.22 Åse Solstad f:1932
07.07.22 Kari Aunan f: 1947 (bosatt Risør)
21.07.22 Anders Hovset f: 1944

VIGDE

BØRSA 
06.08.22 Marit Skauge Tiller og  

Øyvind Vikan  
(Viet i Skaun kirke)

BUVIK
21.05.22 Grete Winther Westrum og 

Erlend Løvås

SKAUN
28.05.22 Eirin Hofstad og  

Lars Ola Bjørnli Lunde
06.08.22 Siv Katrine Rød og  

Aage Rolandsen
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Vi hjelper deg
Bestill time til en  
rådgiver i Børsa via
smn.no/radgiver,
eller ring oss på  
tlf. 915 07300

PROGRAM FOR BØRSA NORMISJON 
VÅREN 2022  Børsa Normisjon er et kristent felleskap som samler folk i alle aldre til ulike arrangement med 

utgangspunkt i Børsa bedehus. Hjertelig velkommen til høstens ulike arrangement.  
Informasjon og oppdateringer legges fortløpende ut på Facebooksida «Børsa Normisjon».

PROGRAM • BØRSA NORMISJON HØSTEN 2022

Dato Klokkeslett Arrangement Tema/innhold

28. aug 17:00 Søndagstreff Misjon / Loddsalg til 
misjonsprosjektet

11. sept 19:30 Lovsang og undervisning Åpne dører / Nattverd

24. sept Mer info  
pr e-post

DP-damene i Buvika inviterer til 
damedag i Buvik menighetshus. 

Kvinner i bibelen

25. sept 17:00 Søndagstreff Min troshistorie / Barneopplegg

16. okt 1 9:30 Lovsang og undervisning Apologetikk

23. okt 17:00 Søndagstreff Barneopplegg / Nattverd

29. okt 16:00 Bedehusbasar Loddsalg m.m.

4. nov 19:30 Fredagskafe Mat, sang og musikk

11.-13. nov Fellesskaps-weekend Info. kommer på e-post

20. nov 19:30 Lovsang og undervisning Vandring i troen sitt landskap

11. des 17:00 Søndagstreff Lyset skinner i mørket

29.des 17:00 Juletrefest 



MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 2 2022 15

ANNONSER

Din lokale samarbeidspartner

Restaurering | Tilbygg | Nybygg

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

Døgnåpen vakttelefon:
908 21 488

www.vevanggravferd.no

Bo mellom 
kløvereng og elv!

w  w  w  .  n  a  u  s  t  g  j  e  r  d  e  t  .  n  o

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

7357 SKAUN
Tlf. 48 10 73 50/
 90 64 42 78

Brynhild Stjern 
brynhild.stjern@gmail.com – 410 85 833 
 
 
 

Børsa 17. august 2021 
 
 
Menighetsbladet v.  
Harald Otto Aalvik 
 
 
 
 
Min annonse i Menighetsbladet.  
 
Trenger du å ha det tilsendt i et annet format, så si fra til meg.  
 
Hilsen Brynhild Stjern 
 
 

Bakstefjøl m. «sving» 
Gjør kjevlingen til en lek 

 
Produseres og selges av  
Brynhild Stjern, Børsa 
Tlf. 410 85 833 
brynhild.stjern@gmail.com 



GUDSTJENESTER  
i Skaunmenighetene

SEPTEMBER

Søndag 18.09.2022
15. søndag i treenighetstiden
Børsa kirke. kl. 11:00
Gudstjeneste  
Dåp

Tirsdag 20.09.2022
Skaun kirke. kl. 18:00
Presentasjonsgudstjeneste

Onsdag 21.09.2022
Buvik kirke. kl. 18:00
Presentasjonsgudstjeneste

Torsdag 22.09.2022
Børsa kirke. kl. 18:00
Presentasjonsgudstjeneste

 

OKTOBER

Søndag 02.10.2022
17. søndag i treenighetstiden
Børsa kirke. kl. 11:00
Høymesse 
Dåp og nattverd

Søndag 09.10.2022
18. søndag i treenighetstiden
Buvik kirke. kl. 11:00
Gudstjeneste  
Dåp 

Søndag 23.10.2022
20. søndag i treenighetstiden
Skaun kirke. kl. 11:00 
Høymesse 
Dåp og nattverd
50-års konfirmanter

Søndag 30.10.2022
Bots- og bønnedag
Børsa kirke. kl. 11:00 
Høymesse med skriftemål og 
nattverd

NOVEMBER

Søndag 06.11.2022
Allehelgensdag
Buvik kirke. kl. 11:00 
Minnegudstjeneste 

Børsa kirke. kl. 14:00 
Minnegudstjeneste 

Skaun kirke. kl. 17:00 
Minnegudstjeneste 

Søndag 13.11.2022
23. søndag i treenighetstiden
Buvik kirke. kl. 11:00 
Høymesse  
Dåp 

Børsa kirke. kl. 17:00 
Livsgledegudstjeneste 

Søndag 27.11.2022
1. søndag i adventstiden
Børsa kirke. kl. 11:00 
Familiegudstjeneste  
Dåp 

Buvik kirke. kl. 13:00 
Dåpsgudstjeneste  
Dåp 

Skaun kirke. kl. 17:00 
Lysmesse 

Mandag 28.11.2022
Børsa kirke. kl. 19:00 
Julekonsert

DESEMBER

Søndag 04.12.2022
2. søndag i adventstiden
Børsa kirke. kl. 16:00 
Lysmesse 

Buvik kirke. kl. 19:00 
Lysmesse 

Skaun kirke. kl. 19:00
Førjulskonsert 

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Tausvegen 16, 7353 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun

Se vår hjemmeside  
https://kirken.no/skaun  
for eventuelle endringer.

Tilbud om 
GRATIS 

KIRKESKYSS 
i Skaun

menighetene
Ønsker du å ta en tur til 
kirka eller kirkegården:  
Gudstjeneste, gravferd  

eller stell av grav?

Ved behov for skyss, 
kontakt 941 43 066

Skaun frivilligsentral
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